
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 262 Viernes 29 de octubre de 2010 Sec. V-A.  Pág. 118248

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
36

91
7

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE INDUSTRIA, TURISMO Y COMERCIO

36917 Anuncio de adjudicación de:  Subsecretaría del  Ministerio  Industria,
Turismo y Comercio. Objeto: Obras reforma centros de transformación
CT6 y CT7 del Ministerio de Industria, Turismo y Comercio, Complejo
Cuzco, Pº Castellana, 160-162, Madrid. Expediente: M10.004.01.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Subsecretaría del Ministerio Industria, Turismo y Comercio.
c) Número de expediente: M10.004.01.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Obras.
b)  Descripción:  Obras  reforma  centros  de  transformación  CT6  y  CT7  del

Ministerio de Industria, Turismo y Comercio, Complejo Cuzco, Pº Castellana,
160-162, Madrid.

d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 45315100.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 559.770,06 euros. IVA (%): 18,00.
Importe total: 660.528,67 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 4 de octubre de 2010.
b) Contratista: Eldu Electroaplicaciones, S.A.
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 418.148,20 euros. IVA (%):

18,00. Importe total: 493.414,88 euros.

Madrid, 19 de octubre de 2010.- Subsecretaria.
ID: A100078706-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2010-10-28T19:12:42+0200




